H. Elias, și care rezultă numai din datoria cu iscăliturile mele și cu girurile fiilor mei Nicolae și Ștefan, fără giruri străine am rămas dator acestei case suma de lei noi 49,600, în aur, această sumă după angajamentul ce am făcut astă-zi la 1 (13) Octombrie 1876, cu D-lor frați A. H. Elias, me oblig a plăti în Bucuresci, la comptuarul D-lor frați A. H. Helias, după cum se specifică mai la vale, sub garanția solidară a fiilor mei Nicolae și Ștefan Barbovici, adică.

Lei noi 2,334<sup>---</sup> aur, la 1 (13) Aprilie 1877.

Lei noi 16,740, în aur, la 1 (13) Octombrie 1877.

Lei noi 1,548 aur, la 1 (13) Aprilie 1878.

Lei noi 14,144 în aur, la 1 (13) Octombrie 1878.

Lei noi 774 în aur, la 1 (13) Aprilie 1879.

Lei noi 14,060 în aur, la 1 (13) Octombrie 1879.

Total lei noi 49,600 în aur.

Să observă că biletele la ordin care decurge această datorioria le-am primit de la D-lor frați A. H. Elias, la legalizarea acestui act.

n., în localul societății în Iași, strada Carol, casele Drosso, atât capitalul cât și cuponul său de 1 Iulie.

2-2

Dir ecțiunea.

## CREDITUL FUNCJAR URBAN

Se face cunoscut detentorilor de scrisuri și cup6ne, că casa societății scompteză atât cup6nele cu scadența de Iulie 1882, precum și scrisurile eșite la sorți în ultima tragere de la 17 (29) Aprilie 1882, cu un scompt de 4% în aur, pe an.

Dir ecțiunea.

# IMPRUMUTUL MUNICIPAL AL ORASIULUI BUCURESCI

## de 10,000,000 franci

Rambursarea parțială a 61-a tragere, efectuată la Gotha, în prezența unui delegat român, la 19 Aprilie (1 Mai) 1882, 9,400 obligațiuni rambursabile la casa D-lor Jacques Poumay Succesorii, în București, de la 5 Septembrie 1882, stil nou.

Seria 1313, No. 19, câștigul principal de 50,000 lei.
„ 2909, „ 57, „ „ „ 10,000 „
„ 3852, „ 33, „ „ „ 5,000 „

Seria Nr. Prima Seria Nr. Prima Seria Nr. Prima Seria Nr.

— 2383 — — „ 97 100 4271 — — 5482 45 500 „ — —
767 31 50 2415 65 50 „ 75 50 4286 — — 5730 99 500 „ — —
899 65 50 2577 67 50 „ 85 50 4525 78 50 „ 21 50 „ — —

Tóte obligațiunile coprinse în seriile de mai sus și neindicate aici sunt trase cu câte 20 lei noi fiecare. Tragerea viitoare va avea loc la 20 Iulie (1 August) 1882. Câștigul principal va fi de 40,000 lei.

### Casa de schimb S. Schönfeld

s'a mutat din strada Lipscani, No. 38,
în strada Smârdan, No. 8. 16-9 2

Fac cunoscut că cu începere de la 1 Mai 1882, mă voi semna și servi în toate afacerile mele publice și private, cu adevăratul meu nume de familie de *Constantin I.